KANALLI KAYIŞ AUDI A6 A8 LOGAN HYUNDAI PAJERO
ALMERA MICRA CLIO II III KNG 1.5 DCI MGN II MODUS
AVEN

BANDO
5PK1135 1 0 ₺ 60,00 %18 ₺ 60,00

CORTECO CRT1901
6600 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

TOPLAM 3 ₺ 145,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 145,00

%18 KDV ₺ 26,10

GENEL TOPLAM ₺ 171,10

YALNIZ: YÜZ YETMIŞ BIR TÜRK LIRASI ON KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr